
Vážené kolegyně a kolegové, 

 

Přijměte, prosím, pozvánku na 5. dny gynekologické patologie, které budeme pořádat ve dnech 6. - 

7. února 2025. Hlavní náplní již tradiční akce tentokrát bude problematika děložní tuby, ovarií, vulvy a 

hereditárních nádorových syndromů v gynekopatologii. Součástí budou i krátká sdělení klinických 

kolegů na téma významu přesné diagnostiky karcinomů ovaria z klinického pohledu, klasifikace 

prekanceróz vulvy, a významu klinicko-patologické spolupráce v diagnostice hereditárních 

nádorových syndromů. 

 

Všichni účastníci akce obdrží letos stejně jako v předchozích letech barevný výtisk všech prezentací. 

Součástí akce bude i sklíčkový seminář zaměřený na zajímavé gynekopatologické případy, který bude 

pořádaný ve spolupráci s pracovišti patologie 3. LF UK (FNKV a FTN), ale budou na něm prezentovat 

případy i kolegové i z dalších pracovišť celé ČR.  

 

Nově se bude akce zejména z kapacitních důvodů odehrávat v prostorech hotelu Pyramida v Praze 6 

s možností ubytování přímo v hotelu. 

Možnost aktivní účasti za zvýhodněný účastnický poplatek je formou přihlášení posteru. 

Stravování včetně společné večeře bude v prostorách hotelu. 

Akce bude ohodnocena kredity ČLK.  

 

S pozdravem, 

Pavel Dundr 

Kristýna Němejcová 

Radoslav Matěj 


